
2026年度新潟大学歯学部同窓会
総会・学術講演会開催のご案内

新潟大学歯学部同窓会　会長　有松　美紀子　

　早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、新潟大学歯学部同窓会総会を下記日程により開催いたします。ご多 
忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願
い申し上げます。

日　時：2026年4月19日(日)　９時～12時30分
会　場：新潟大学歯学部講堂およびオンライン(Zoom)
　総会に講堂で参加される場合は事前申し込みの必要はありません。オンラインで参加希望の
場合は、4月12日(日)までに同窓会事務局<office@al-dent-niigata-u.jp>へMailもしくは右
記二次元コード(HP)から表示される事務局へのコンタクトフォームで連絡事項
欄に「総会参加希望」と記載の上ご連絡ください。総会前日までに事務局より
ZoomミーティングＩＤならびにパスコードをお送りいたします。
　なお、学術講演会は、次ページの案内から参加申し込みをお願いいたします。

　同日の13時から会員交流会を開催いたします。詳細は冊子内の案内をご覧ください。 
　総会の議案書・資料は同窓会ホームページ、下記URL、会員専用ページ内に総会当日までに
アップいたします。昨年度の議事録・資料も同ページ内にありますのでご確認ください。会員
専用ページへのアクセス方法はこの冊子内の案内をご覧ください。

以　上　

https://al-dent-niigata-u.jp/member-only/

9：00～10：30 新潟大学歯学部同窓会総会学術講演会
 　講師：多部田　康一 先生
 　　　　(新潟大学大学院医歯学総合研究科　歯周診断・再建学分野　教授)
 　　　　｢歯周病学アップデート：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　最新知見を理解し、歯周治療を再点検｣

10：40～11：00 新潟大学歯学部同窓会新潟県支部総会

11：00～12：30 新潟大学歯学部同窓会総会


